
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΟΠΑΕ
Εθνικός Οργανισμός Πρόληψης

ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ& ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ

Τμήμα: Τήρησης Μητρώου Προσωπικού
Αρμόδιος: Παρασκευόπουλος Χαράλαμπος
E-mail: chparaskevopoulos@eopae.gr

Ταχ. Διευθ.: Αβέρωφ 21, Αθήνα

Αθήνα, (7110125
Αρ.Πρωτ.: (0611

Ταχ. Κώδικας: 104 33

Τηλ.: 2108898291

Θέμα: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την επιλογή πέντε (5) θέσεων ΠΕ Ιατρών Κάθε Κλινικής

Ειδικότητας για το Νομό Αττικής, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς

έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ' αριθμ. πρωτ.

7004/13.8.2025 - (ΑΔΑ: 6ΙΨΗ46N350-=00) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος».

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει
τροποποιηθεί και ισχύει.

2. Την υπ' αριθμ. 7004/13.8.2025 (ΑΔΑ: 6ΙΨΗ46N350-=00) Πρόσκληση Εκδήλωσης

Ενδιαφέροντος.

3. Την απόφαση του θέματος 2 της 41ης/16-10-2025 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τον πίνακα κατάταξης για επιλογή πέντε (5) θέσεων ΠΕ Ιατρών Κάθε Κλινικής

Ειδικότητας για το Νομό Αττικής, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης

10611

20/10/2025

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΑΔΑ: 9ΗΧΚ46Ν35Ο-Π74



δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ' αριθμ. πρωτ. 7004/13.8.2025 - (ΑΔΑ:

6ΙΨΗ46Ν350-Ξ00) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για δύο (2) έτη, και ως εξής:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7004/13.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ
ΙΑΤΡΩΝ ΚΑΘΕ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ NOMO AΤΤΙΚΗΣ

A/A А.П. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ

1. 71660/27.8.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΑΝΟΣ

2. 71639/27.8.2025 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΝΑΛΗ

3. 71672/27.8.2025 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΚΛΕΖΟΣ

4. 71652/27.8.2025 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΠΑΡΜΠΑΡΕΣΣΟΣ

5. 71662/27.8.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΜΠΟΣ

6. 71636/27.8.2025 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ

7. 71643/27.8.2025 ΔΕΥΚΑΛΙΩΝ ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΗΣ

8. 71654/27.8.2025 ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΛΕΣΤΑΣ

9. 71648/27.8.2025 ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΛΔΑΙΟΥ

10. 71641/27.8.2025 ΑΝΝΑ ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ

11. 71657/27.8.2025 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΡΡΟΣ ΑΠΕΣΥΡΘΗ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΗΚΑΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7004/13.8.2025
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΚΑΘΕ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ

ΑΤΤΙΚΗΣ

A/A А.П. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ

1. 71651/27.8.2025 AO742236 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Εσωτερική Διανομή:

1. κο Πρόεδρο

2. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων
Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού
Τμήμα Προσλήψεων

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε.

Αθανάσιος Θεοχάρης

ΔΗΜΟΚΡΑΤΟ.Π.Α.Ε.HN
IK
H

EO
NI
KO
E O

ΠΟΥΡΓΕΙΟ/ΥΓΕ

ΗΚΕ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΚΡΙΒΕΙΑΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΑΔΑ: 9ΗΧΚ46Ν35Ο-Π74


		2025-10-20T12:17:32+0300
	Athens




